Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SV:IVe RIS VI 05 C A MPIONATO VALDOSTANO (0604006A)
Italiana ! M SAINT VINCENT - 30-09-2006 - 08-10-2006

Torneo OP CAMPIONATO VALDOSTANO 0604006A
Luogo SAINT VINCENT [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 30-09-2006 - 08-10-2006
Turni 9
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90' /40 ms + 15' +30" bonus
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - FORLIVESI B
Partecipanti 43

Sito Internet

Jriakov Sergei

@ pishin Vladimir - 1 9 D'Amore Carlo ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Classifica finale
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G ocatore

Ti vi akov Ser ge
Epi shin M adi mr
D Amore Carlo
Godena M chel e
Rot st ei n Arkadi ]
Naunki n | gor
Sarno Spartaco
Borgo G ulio

Petrescu Cristian

Pi scopo Pi erl ui gi
Bruno Fabi o
O'tega Lexy

Battistella Stefano

Ast engo Corrado

De Santis Alessio

Pol etti Fausto
Rossi @ anpi ero
Gauer Jacques
Mondon Fabrice
Banni nk Ber nard
Pepi no Enrico
Broekman Wl | em
Testa Adriano
Labart he Arnaud
Mazzetta Renato

Mar guer ettaz Davy

Pieri Enzo

Del | a Penna Vi ncenz
Cal zolari G anpietr
Bel abbas Abdel | ah
lacchetti G ovanni
(sconosci ut 0)

Di doni Renato
Fragni Enrico

Mazza Mauri zi o
Mar ti nez QGui do
Bal oi re Endy
Anfuso Luig
Roversi Stefano
Perrone Sanmue
Zaccaria Soni a
Berlier Filippo
Col as Yves

PT Fed

.5 NED
.0 RUS
.0ITA
.0ITA
.0 GER
.0 RUS
.0ITA
.51 TA
5 ROU
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0 FRA
.0 FRA
.5 NED
.51 TA
.5 NED
.51 TA
.5 FRA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA

.0ITA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.0ITA
.0OITA
.0ITA
.0 FRA

Buh
Cul
46

49

49

49

46

45.
43.
43.
44,
43.
43.
42.
38.
41.
40.
39.
36.
36.
34.
45,
40.
39.
38.
37.
30.
40.
36.
36.
34.
34.
38.
33.
30.
27.
26.
35.
33.
33.
34.
28.
28.
27.
23.

Buh Buh

I nt
551
053
552
053
050
048
546
046
0 47
547
545
545
0 39
044
544
542
0 37
5138
5136
549
044
543
042
0 38
5 33
044
039
0 37
5 36
0 36
039
0 34
031
529
528
0 36
536
0 34
0 37
029
029
0 28
525

Med
51 39.
5140.
5141.
01 40.
51 37.
51 38.
01 36.
51 36.
01 37.
01 35.
01 35.
51 34.
51 32.
01 32.
51 34.
51 33.
51 27.
01 30.
01 27.
51 38.
01 34.
01 33.
01 32.
51 31.
01 25.
01 34.
01 30.
51 30.
01 28.
51 29.
51 32.
51 27.
5124,
01 22.
01 22.
51 29.
51 28.
51 27.
01 28.
51 23.
5122.
5121.
0r17.

Elo Elo

Son
5129. 22668
5140. 01 2555
01 34. 512470
5134. 7 2528
5124. 012521
01 32. 7:2430
5132. 012363
01 26. 512414
016. 7: 2070
0 16. 72393
0115. 012388
01 23. 2! 2435
0 21. 01 2065
59.75 2119
51 35. 012337
5125. 012096
57.75 2011
516. 21973
514. 012001
5115. 012248
013.7:2187
5112. 512151
521.2:1729
511. 512044
517.511822
0 16.0
0112. 2:1940
519.2
512.2:1890
013.2
04.25
0'5.50 1985
0110. 512076
0'7.25 1859
0 6. 50
019. 50 1969
011.0
59. 00
56. 50 1857
00.75
50.75
50.75
5'0. 00 1850

FIDE Ita

1700

1527

1691
1804

1700

1506
1485

1401
1413
1383

Med

Avv

2380
2354
2360
2384
2326
2306
2219
2238
2150
2256
2218
2142
1914
2023
2068
2005
1950
1962
1963
2279
2024
2075
2051
1910
1848
2098
1927
1944
1936
1950
1965
1853
1768
1716
1765
1802
1953
1926
1889
1812
1697
1816
1928

Per f

2824
2575
2485
2509
2452
2409
2333
2367
2243
2337
2323
2233
2013
2043
2120
2070
1972
2037
2031
2280
2004
2031
2041
1924
1846
1879
1897
1801
1925
1774
1810
1843
1727
1694
1622
1699
1728
1695
1716
1485
1380
1495
1252
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Anno
Nasc
1973
1965
1964
1967
1961
1965
1964
1967
1978
1983
1960
1960
1960
1959
1968
1958
1932
1951
1965
1964
1972
1947
1994
1936
1966
1994
1958
1959
1958
1965
1939

1936
1941
1957
1963
1991
1958
1962
1995
1971
1977
1940




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV 55 CAMPIONATO VALDOSTANO (0604006A)
Italiana ' ' SAINT VINCENT - 30-09-2006 - 08-10-2006

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
24 (sconosci ut 0) 1985 1853 1843 M 924318
40 NC Anfuso Luigi ITA LOM M 1485 1926 1695 1958 M 121255
16 M Ast engo Corrado ITA LOM M 2119 2023 2043 1959 M 802905 101313
39 3N Bal oi re Endy ITA VAL AO 1506 1953 1728 1991 M 123275
13 F™M Banni nk Ber nard NED 2248 2279 2280 1964 M 1002511
20 C™Mm Battistella Stefanol TA LOM M 2065 1914 2013 1960 M 805599 102425
37 2N Bel abbas Abdellah |ITA VAL AO 1691 1950 1774 1965 M 106178
43 NC Berlier Filippo ITA VAL AO 1383 1816 1495 1977 M 124641
8 M Borgo Gulio ITA LOM LC 2414 2238 2367 1967 M 800180 104477
15 Broekman W1 | em NED 2151 2075 2031 1947 M 1005154
10 IM Bruno Fabi o ITA MAR FM 2388 2218 2323 1960 M 801038 111110
28 C™M Cal zolari G anpietr ITA LOM MB 1890 1936 1925 1958 M 816906 114108
31 Col as Yves FRA 1850 1928 1252 1940 M 634573
5 I M D Amore Carlo ITA LAZ RM 2470 2360 2485 1964 M 800066 109848
12 FM De Santis Alessio |ITA EM PC 2337 2068 2120 1968 M 803405 108149
38 3N Della Penna Vincenz | TA PIE TO 1527 1944 1801 1959 M
18 C™M Di doni Renato ITA LOM M 2076 1768 1727 1936 M 814393 100110
2 GM Epi shin VMl adim r RUS 2555 2354 2575 1965 M 4162714
29 1IN Fragni Enrico ITA EM BO 1859 1716 1694 1941 M 817805 101586
25 Gauer Jacques FRA 1973 1962 2037 1951 M 620963
3 GM Godena M chel e ITA LIG SV 2528 2384 2509 1967 M 800090 104473
33 1IN lacchetti Govanni ITA LOM M 1804 1965 1810 1939 M 114109
21 Labart he Arnaud FRA 2044 1910 1924 1936 M 623687
35 2N Marguerettaz Davy |TA VAL AO 1700 2098 1879 1994 M 118424
26 CM Martinez Quido ITA VEN VR 1969 1802 1699 1963 M 817279 106179
36 2N Mazza Mauri zio I TA LAZ RM 1700 1765 1622 1957 M 108926
32 1IN Mazzetta Renato ITA PIE TO 1822 1848 1846 1966 M 817643 112264
23 Mondon Fabri ce FRA 2001 1963 2031 1965 M 637998
7 GM Naunki n | gor RUS 2430 2306 2409 1965 M 4101715
6 GM Otega Lexy ITA LAZ RM 2435 2142 2233 1960 M 811416 104475
14 ™M Pepi no Enrico ITA PIE TO 2187 2024 2004 1972 M 810908 105390
42 NC Perrone Sanuel ITA VAL AO 1401 1812 1485 1995 M 126296
19 Petrescu Cristian RQU 2070 2150 2243 1978 M 1211986
27 C™M Pieri Enzo ITA TOsS LU 1940 1927 1897 1958 M 815373 106062
9 FM Pi scopo Pierl uigi ITA PUG LE 2393 2256 2337 1983 M 809152 103927
17 C™M Pol etti Fausto ITA LOM BS 2096 2005 2070 1958 M 811122 104234
22 M Rossi G anpi ero ITA LOM CO 2011 1950 1972 1932 M 804436 103512
4 GM Rot st ei n Arkadi j CER 2521 2326 2452 1961 M 4662997
30 C™ Roversi Stefano ITA LIG GE 1857 1889 1716 1962 M 813435 101038
11 IM Sarno Spartaco ITA PIE TO 2363 2219 2333 1964 M 800120 104145
34 2N Testa Adri ano ITA LAZ RM 1729 2051 2041 1994 M 823392 120987
1 GM  Tiviakov Sergei NED 2668 2380 2824 1973 M 1008013
41 NC Zaccaria Soni a ITA VAL AO 1413 1697 1380 1971 F 123796
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChlstlca OP CAMPIONATO VALDOSTANO
Italiana ' ' SAINT VINCENT - 30-09-2006 - 08-10-2006

(0604006A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

24 (sconosci ut 0) 19855 1.00 2.00 -1 1853 1843 M 924318

16 M Ast engo Corrado ITA 2119 6 2.00 2.74 -0.74 2023 2043 1959 M 802905 101313
13 FM Banni nk Ber nard NED 2248 9 4.50 3.89 0.61 2279 2280 1964 M 1002511

20 C™M Battistella Stefanol TA 2065 6 3.00 2.89 0.11 1914 2013 1960 M 805599 102425
8 M Borgo Gulio I TA 2414 7 4.50 4.29 0.21 2238 2367 1967 M 800180 104477
15 Br oekman W1l em NED 2151 6 1.50 2.25 -0.75 2075 2031 1947 M 1005154

10 IM Bruno Fabio I TA 2388 8 4.50 4.35 0.15 2218 2323 1960 M 801038 111110
28 CM Cal zolari G anpietr ITA 18906 1.50 1.50 0 1936 1925 1958 M 816906 114108
31 Col as Yves FRA 1850 3 0.00 0.73 -0.73 1928 1252 1940 M 634573

5 M D Anore Carlo I TA 24709 6.00 5.39 0.61 2360 2485 1964 M 800066 109848
12 FM De Santis Alessio |ITA 23378 4.005.16 -1.16 2068 2120 1968 M 803405 108149
18 CM Di doni Renato I TA 2076 3 1.50 1.57 -0.07 1768 1727 1936 M 814393 100110
2 GM Epi shin M adim r RUS 25559 7.00 6.26 0.74 2354 2575 1965 M 4162714

29 1N Fragni Enrico ITA 18594 1.00 1.62 -0.62 1716 1694 1941 M 817805 101586
25 Gauer Jacques FRA 1973 7 3.00 2.79 0.21 1962 2037 1951 M 620963

3 GM Godena M chel e I TA 2528 9 6.00 5.68 0.32 2384 2509 1967 M 800090 104473
21 Labart he Arnaud FRA 2044 6 1.50 2.74 -1.24 1910 1924 1936 M 623687

26 CM Marti nez Guido ITA 1969 4 0.00 1.57 -1.57 1802 1699 1963 M 817279 106179
32 1IN Mazzetta Renato ITA 18225 2.50 1.42 1.08 1848 1846 1966 M 817643 112264
23 Mondon Fabri ce FRA 2001 8 4.00 3.94 0.06 1963 2031 1965 M 637998

7 GM Naunki n | gor RUS 2430 8 5.00 4.29 0.71 2306 2409 1965 M 4101715

6 GM Otega Lexy ITA 24358 4.50 5.66 -1.16 2142 2233 1960 M 811416 104475
14 M Pepi no Enrico I TA 2187 7 3.50 4.08 -0.58 2024 2004 1972 M 810908 105390
19 Petrescu Cristian ROU 2070 8 4.50 2.65 1.85 2150 2243 1978 M 1211986

27 CM Pieri Enzo ITA 1940 6 1.50 2.08 -0.58 1927 1897 1958 M 815373 106062
9 FM Pi scopo Pierl ui gi ITA 2393 9 5.50 5.71 -0.21 2256 2337 1983 M 809152 103927
17 C™M Pol etti Fausto I TA 2096 7 3.50 3.10 0.4 2005 2070 1958 M 811122 104234
22 M Rossi G anpi ero ITA 20115 1.00 1.78 -0.78 1950 1972 1932 M 804436 103512
4 GM Rot st ei n Ar kadi j GER 2521 9 6.00 6.28 -0.28 2326 2452 1961 M 4662997

30 C™ Roversi St efano ITA 1857 6 1.00 2.02 -1.02 1889 1716 1962 M 813435 101038
11 IM Sarno Spartaco I TA 2363 8 5.004.34 0.66 2219 2333 1964 M 800120 104145
34 2N Testa Adri ano I TA 1729 8 4.50 1.19 3.31 2051 2041 1994 M 823392 120987
1 GM Ti vi akov Ser gei NED 2668 9 8.50 7.04 1.46 2380 2824 1973 M 1008013
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca,CChIStlca OP CAMPIONATO VALDOSTANO
[taliana ' ' SAINT VINCENT - 30-09-2006 - 08-10-2006

(0604006A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
40 NC Anfuso Luigi ITA 14851 1.001.50 1.5 45 1926 1695 1958 M 121255
39 3N Bal oi re Endy ITA 1506 2 0.00 1.20 1.8 54 1953 1728 1991 M 123275
37 2N Bel abbas Abdellah |ITA 16911 0.502.10 1.9 57 1950 1774 1965 M 106178
43 NC Berlier Filippo ITA 13834 1.001.60-0.6 -18 1816 1495 1977 M 124641
38 3N Del l a Penna Vincenz I TA 1527 2 1.50 1.80 2.2 69 1944 1801 1959 M
33 1IN lacchetti G ovanni |ITA 1804 2 2.00 2.70 0.3 9 1965 1810 1939 M 114109
35 2N Marguerettaz Davy |TA 17000 0.00 1.50 2.5 75 2098 1879 1994 M 118424
36 2N Mazza Mauri zio ITA 1700 3 3.003.90-0.4 -12 1765 1622 1957 M 108926
42 NC Perrone Sanuel ITA 14013 1.001.70-0.7 -21 1812 1485 1995 M 126296
41 NC Zaccaria Soni a ITA 14134 1.002.20-1.2 -36 1697 1380 1971 F 123796
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca,CChIStlca OP CAMPIONATO VALDOSTANO
Italiana ' ' SAINT VINCENT - 30-09-2006 - 08-10-2006

(0604006A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2668 | 22 M Rossi G anpi ero ITA 2011 1 - O

2 23 Mondon Fabri ce FRA 2001 | 2 GM  Epishin MVl adinmr RUS 2555 0 - 1

3 3 GM CGodena M chel e ITA 2528 | 24 (sconosci ut 0) 1985 1 - 0O

4 25 Gauer Jacques FRA 1973 | 4 GM Rotstein Arkadij GER 2521 0 - 1

5 5 IM D Anore Carlo ITA 2470 | 26 CM Martinez Cuido ITA 1969 1 - 0

6 27 CM Pieri Enzo ITA 1940 | 6 GM Otega Lexy ITA 2435 0 - 1

7 7 GM  Naunkin | gor RUS 2430 | 28 CM Calzolari Ganpietro ITA 1890 1 - O

8 29 1IN Fragni Enrico ITA 1859 | 9 FM  Piscopo Pierluigi ITA 2393 0 - 1

9 10 IM Bruno Fabio ITA 2388 | 30 OCM Roversi Stefano ITA 1857 1 - O

10 31 Col as Yves FRA 1850 | 11 IM Sarno Spartaco ITA 2363 0 - 1

11 12 FM De Santis Alessio ITA 2337 | 32 1IN Mazzetta Renato ITA 1822 Ap- A
12 13 FM Bannink Bernard NED 2248 | 34 2N Testa Adriano ITA 1729 1 - 0
13 35 2N Marguerettaz Davy ITA 1700 | 14 CM Pepino Enrico ITA 2187 1 - 0
14 15 Broekman W Il em NED 2151 | 36 2N Mazza Maurizio ITA 1700 1 - O

15 37 2N Bel abbas Abdel | ah ITA 1691 | 16 M Ast engo Corrado ITA 2119 0 - 1

16 17 CM Poletti Fausto ITA 2096 | 38 3N Della Penna Vincenzo ITA 1527 Apn- A
17 39 3N Baloire Endy ITA 1506 | 18 CM Didoni Renato ITA 2076 0 - 1

18 19 Petrescu Cristian ROU 2070 | 40 NC Anfuso Luigi ITA 1485 1 - O

19 41 NC Zaccaria Sonia ITA 1413 | 20 CM Battistella Stefano ITA 2065 0 - 1
20 21 Labart he Arnaud FRA 2044 | 42 NC Perrone Sanuel ITA 1401 1 - O
21 8 IM Borgo Gulio ITA 2414 | 33 1IN lacchetti G ovanni ITA 1804 0 - 1 F
22 43 NC Berlier Filippo I TA 1383 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SV:IVe RIS VI 05 C A MPIONATO VALDOSTANO (0604006A)
Italiana ' ' SAINT VINCENT - 30-09-2006 - 08-10-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 M Ast engo Corrado 1 ITA 2119 | 1 GM  Tiviakov Sergei 1 NED 2668 0 - 1
2 2 GM  Epishin M adimr 1 RUS 2555 | 13 FM Banni nk Bernard 1 NED 2248 1 - O
3 18 CM Didoni Renato 1 ITA 2076 | 3 GM CGodena M chel e 1 ITA 2528 0 - 1
4 4 GM Rotstein Arkadij 1 GER 2521 | 15 Broekman Wil em 1 NED 2151 1 - O
5 20 CM Battistella Stefano 1 ITA 2065 | 5 IM D Anore Carlo 1 ITA 2470 0 - 1
6 6 GV Otega Lexy 1 ITA 2435 | 19 Petrescu Cristian 1 ROU 2070 A% - A
7 33 1IN lacchetti G ovanni 1 ITA 1804 | 7 GM  Naunkin | gor 1 RUS 2430 0 - 1
8 9 FM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2393 | 21 Labart he Arnaud 1 FRA 2044 1 - 0
9 43 NC Berlier Filippo 1 ITA 1383 | 10 IM Bruno Fabio 1 ITA 2388 0 - 1
10 11 IM Sarno Spartaco 1 ITA 2363 | 35 2N Marguerettaz Davy 1 ITA 1700 1 - O
11 38 3N Della Penna Vincenzo 0.5 ITA 1527 | 12 FM De Santis Alessio 0.5 ITA 2337 0 -1
12 8 IM Borgo Gulio 0 ITA 2414 | 17 CM Poletti Fausto 0.5 ITA 209 1 - 0
13 32 1N Mazzetta Renato 0.5 ITA 1822 | 14 CM Pepino Enrico 0 ITA 2187 0 - 1
14 22 M Rossi @ anpi ero 0 ITA 2011 | 31 Col as Yves 0 FRA 1850 1 - O
15 30 CM Roversi Stefano 0 ITA 1857 | 23 Mondon Fabrice 0 FRA 2001 0 - 1
16 24 (sconosci ut 0) 0 1985 | 37 2N Bel abbas Abdel | ah 0 ITA 1691 1 - O
17 34 2N Testa Adriano 0 ITA 1729 | 25 Gauer Jacques 0 FRA 1973 1 - 0
18 26 CM Martinez Guido 0 ITA 1969 | 39 3N Baloire Endy 0 ITA 1506 A%- A
19 36 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1700 | 27 CM Pieri Enzo 0 ITA 1940 0 - 1
20 28 CM Calzolari Ganpietro0 ITA 1890 | 41 NC Zaccaria Sonia 0 ITA 1413 1 - O
21 40 NC Anfuso Luigi 0 ITA 1485 | 29 1IN Fragni Enrico 0 ITA 1859 1 - O
22 42 NC Perrone Sanuel 0 I TA 1401 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SV:IVe RIS VI 05 C A MPIONATO VALDOSTANO (0604006A)
Italiana ' ' SAINT VINCENT - 30-09-2006 - 08-10-2006

12-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

Cat
GM
I'M
GM
GM
I'M
FM

Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed

e
c
=}

Bi anco

Ti vi akov Ser gei 2 NED 2668 | 9 FM  Pi scopo Pierluigi 2 I TA
D Anore Carlo 2 ITA 2470 | 2 GM  Epishin MVl adinmr 2 RUS
Godena M chel e 2 ITA 2528 | 11 IM Sarno Spartaco 2 I TA
Naunki n | gor 2 RUS 2430 | 4 GM Rotstein Arkadij 2 GER
Bruno Fabi o 2 ITA 2388 | 6 GM Otega Lexy 1.5 ITA
De Santis Alessio 1.5 ITA 2337 | 8 IM Borgo Gulio 1 I TA
Petrescu Cristian 1.5 ROU 2070 | 16 M Ast engo Corrado 1 I TA
Banni nk Bernard 1 NED 2248 | 24 (sconosci ut 0) 1

Pepi no Enrico 1 ITA 2187 | 28 CM Calzolari Ganpietrol I TA
Broekman W Il em 1 NED 2151 | 33 1IN lacchetti G ovanni 1 I TA
Pieri Enzo 1 ITA 1940 | 18 CM Didoni Renato 1 I TA
Mar guer ettaz Davy 1 ITA 1700 | 20 CM Battistella Stefano 1 I TA
Labarthe Arnaud 1 FRA 2044 | 34 2N Testa Adriano 1 I TA
Perrone Sanuel 1 ITA 1401 | 22 M Rossi G anpi ero 1 I TA
Mondon Fabrice 1 FRA 2001 | 43 NC Berlier Filippo 1 I TA
Pol etti Fausto 0.5 ITA 2096 | 40 NC Anfuso Luigi 1 I TA
Della Penna Vincenzo 0.5 ITA 1527 | 26 CM Martinez Guido 0.5 ITA
Bal oi re Endy 0.5 ITA 1506 | 32 1IN Mazzetta Renato 0.5 ITA
Gauer Jacques 0 FRA 1973 | 31 Col as Yves 0 FRA
Fragni Enrico 0 ITA 1859 | 36 2N Mazza Maurizio 0 I TA
Bel abbas Abdel | ah 0 ITA 1691 | 30 OCM Roversi Stefano 0 I TA
Zaccaria Soni a 0 I TA 1413 |

El o
2393
2555
2363
2521
2435
2414
2119
1985
1890
1804
2076
2065
1729
2011
1383
1485
1969
1822
1850
1700
1857
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Risultato
1-0
Avs -
Avs -
Ay -
1-0
A - A
1 -
1_
1_
1 -
Ay - A
Ay, - A
0_
0 -
1 -
1_
Ay, - A
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
1 - F

> > >

0
0
0
0

o O F B



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0604006A)

Scacchistica BENYERNSEYAGRSINE

12-05-2024

Italiana' ' SAINT VINCENT - 30-09-2006 - 08-10-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

n

Cat
I'M
GV
GM
I M
I'M

22g9=22

222z8888°<

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Bruno Fabi o 3 ITA 2388 | 1 GM  Tiviakov Sergei 3
Epi shin MV adi mr 2.5 RUS 2555 | 19 Petrescu Cristian 2.5
Rot stei n Arkadij 2.5 GER 2521 | 3 GM CGodena M chel e 2.5
Sarno Spartaco 2.5 ITA 2363 | 5 IM D Anpore Carlo 2.5
Borgo G ulio 1.5 ITA 2414 | 7 GM  Naunkin | gor 2.5
Pi scopo Pi erl ui gi 2 ITA 2393 | 15 Broekman W | em 2
Testa Adriano 2 ITA 1729 | 12 FM De Santis A essio 2
Rossi G anpi ero 2 ITA 2011 | 13 FM Bannink Bernard 2
Pepi no Enrico 2 ITA 2187 | 23 Mondon Fabri ce 2
Otega Lexy 1.5 ITA 2435 | 39 3N Baloire Endy 1.5
Battistella Stefano 1.5 ITA 2065 | 17 CM Poletti Fausto 1.5
Di doni Renato 1.5 ITA 2076 | 35 2N Marguerettaz Davy 1.5
(sconosci ut 0) 1 1985 | 27 CM Pieri Enzo 1.5
Ast engo Corrado 1 ITA 2119 | 38 3N Della Penna Vincenzo 1
Anfuso Lui gi 1 ITA 1485 | 21 Labart he Arnaud 1
Zaccaria Soni a 1 ITA 1413 | 25 Gauer Jacques 1
Martinez Guido 1 ITA 1969 | 37 2N Bel abbas Abdel | ah 1
Cal zolari G anpietro 1 ITA 1890 | 42 NC Perrone Sanuel 1
lacchetti G ovanni 1 ITA 1804 | 43 NC Berlier Filippo 1
Mazzetta Renato 0.5 ITA 1822 | 29 1IN Fragni Enrico 0.5
Mazza Mauri zio 0.5 ITA 1700 | 30 CM Roversi Stefano 0
Col as Yves 0 FRA 1850 |

Fed
NED

I TA
I TA

NED
I TA
NED
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2668
2070
2528
2470
2430
2151
2337
2248
2001
1506
2096
1700
1940
1527
2044
1973
1691
1401
1383
1859
1857
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Risultato
0-1
1-0
0-1
0-1
A - A
1-0
Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
0 -



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca,CChIStlca OP CAMPIONATO VALDOSTANO
Italiana ' ' SAINT VINCENT - 30-09-2006 - 08-10-2006

(0604006A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Tiviakov Sergei 4 NED 2668 | 2 GM Epishin Viadimr 3.5 RUS 2555 Aw- A
2 3 GM Godena Mchele 3.5 ITA 2528 | 5 IM D Anmore Carlo 3.5 ITA 2470 Av- A
3 7 GM  Naunkin |gor 3 RUS 2430 | 10 IM Bruno Fabio 3 ITA 2388 1 - 0
4 13 FM Banni nk Bernard 3 NED 2248 | 9 FM  Piscopo Pierluigi 8 ITA 2393 1 -0
5 4 GM Rotstein Arkadij 2.5 GER 2521 | 14 CM Pepino Enrico 3 ITA 2187 1 - 0
6 12 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2337 | 6 GM Otega Lexy 2.5 ITA 2435 Aw- A
7 27 CM Pieri Enzo 2.5 ITA 1940 | 11 IM Sarno Spartaco 2.5 ITA 2363 0 - 1
8 19 Petrescu Cristian 2.5 ROU 2070 | 34 2N Testa Adriano 2.5 ITA 1729 1 - 0
9 35 2N Marguerettaz Davy 2.5 ITA 1700 | 8 IM Borgo Gulio 2 ITA 2414 0 - 1
10 15 Broekman W Il em 2 NED 2151 | 22 M Rossi G anpi ero 2 ITA 2011 1 - O
11 23 Mondon Fabrice 2 FRA 2001 | 16 M Ast engo Corrado 2 ITA 2119 0 - 1
12 17 CM Poletti Fausto 2 ITA 2096 | 28 CM Calzolari Ganpietro?2 ITA 1890 1 - O
13 25 Gauer Jacques 2 FRA 1973 | 20 CM Battistella Stefano 2 ITA 2065 App- A
14 21 Labart he Arnaud 2 FRA 2044 | 33 1IN lacchetti G ovanni 2 ITA 1804 1 - O
15 37 2N Bel abbas Abdel | ah 2 ITA 1691 | 18 CM Didoni Renato 1.5 ITA 2076 1 - 0
16 29 1N Fragni Enrico 1.5 ITA 1859 | 39 3N Baloire Endy 1.5 ITA 1506 0O - 1
17 42 NC Perrone Sanuel 1 ITA 1401 | 24 (sconosci ut o) 1 1985 0 - 1
18 43 NC Berlier Filippo 1 ITA 1383 | 26 CM Martinez Cuido 1 ITA 1969 0 - 1
19 30 CM Roversi Stefano 1 ITA 1857 | 40 NC Anfuso Luigi 1 ITA 1485 Av- A
20 38 3N Della Penna Vincenzo 1 ITA 1527 | 41 NC Zaccaria Sonia 1 ITA 1413 1 - O
21 36 2N Mazza Maurizio 0.5 ITA 1700 | 32 1IN Mazzetta Renato 0.5 ITA 1822 0 - 1
22 31 Col as Yves 0 FRA 1850 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0604006A)

Scacchistica BENYERNSEYAGRSINE

12-05-2024

Italiana' ' SAINT VINCENT - 30-09-2006 - 08-10-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

aN Wy

[o e

16
21
14
20
39
34
22
26
24
28
18
32
41
43
31

Cat
GM
GV
M
I M
I'M
GM
FM
M

§6z22 22228

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Godena M chel e 4 ITA 2528 | 1 GM  Tiviakov Serge
Epi shin Ml adi m r 4 RUS 2555 | 7 GM  Naunkin | gor

D Anore Carlo 4 ITA 2470 | 13 FM Bannink Bernard
Sarno Spartaco 3.5 ITA 2363 | 4 GM Rotstein Arkadij
Borgo G ulio 3 ITA 2414 | 19 Petrescu Cristian
Otega Lexy 3 ITA 2435 | 15 Broekman W | em
Pi scopo Pierluigi 3 ITA 2393 | 17 CM Poletti Fausto
Ast engo Corrado 3 ITA 2119 | 10 |IM Bruno Fabio
Labarthe Arnaud 3 FRA 2044 | 12 FM De Santis Al essio
Pepi no Enrico 3 ITA 2187 | 37 2N Bel abbas Abdel | ah
Battistella Stefano 2.5 ITA 2065 | 27 CM Pieri Enzo
Bal oi re Endy 2.5 ITA 1506 | 25 Gauer Jacques
Testa Adriano 2.5 ITA 1729 | 35 2N Marguerettaz Davy
Rossi @ anpi ero 2 ITA 2011 | 33 1IN lacchetti G ovann
Martinez Quido 2 ITA 1969 | 23 Mondon Fabrice
(sconosci ut 0) 2 1985 | 38 3N Della Penna Vincenzo
Cal zolari G anpietro 2 ITA 1890 | 29 1IN Fragni Enrico

Di doni Renat o 1.5 ITA 2076 | 40 NC Anfuso Luig
Mazzetta Renato 1.5 ITA 1822 | 30 CM Roversi Stefano
Zaccaria Soni a 1 ITA 1413 | 42 NC Perrone Sanuel
Berlier Filippo 1 ITA 1383 | 36 2N Mazza Maurizio
Col as Yves 0 FRA 1850 |

Pun

ORPFPPRPNNMNNNMNNODND®WWWWWWMAMA

[é)]

[¢)]

[¢)]

(&)]

Fed
NED

NED

NED
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2668
2430
2248
2521
2070
2151
2096
2388
2337
1691
1940
1973
1700
1804
2001
1527
1859
1485
1857
1401
1700
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Risultato
0-1
1-0
1-0
Ay - A
1-0
1-0
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
Ap - A
1-0
0-1
0-1
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca,CChIStlca OP CAMPIONATO VALDOSTANO
Italiana ' ' SAINT VINCENT - 30-09-2006 - 08-10-2006

(0604006A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Tiviakov Sergei 5.5 NED 2668 | 5 IM D Anore Carlo 5 ITA 2470 1 - O
2 2 GM  Epishin M adimr 5) RUS 2555 | 8 IM  Borgo Gulio 4 ITA 2414 1 - O
3 10 IM Bruno Fabio 4 ITA 2388 | 3 GM Godena M chel e 4 ITA 2528 0 - 1
4 4 GM Rotstein Arkadij 4 GER 2521 | 9 FM  Piscopo Pierluigi 4 ITA 2393 1 -0
5 13 FM Bannink Bernard 4 NED 2248 | 6 GM Otega Lexy 4 ITA 2435 Ap- A
6 7 GM  Naunkin | gor 4 RUS 2430 | 14 CM Pepino Enrico 4 ITA 2187 1 - O
7 12 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2337 | 11 |IM Sarno Spartaco 4 ITA 2363 Apn- A
8 19 Petrescu Cristian 3.5 ROU 2070 | 20 CM Battistella Stefano 3.5 ITA 2065 1 - O
9 25 Gauer Jacques 3.5 FRA 1973 | 21 Labart he Arnaud 3.5 FRA 2044 1 - 0
10 35 2N Marguerettaz Davy 3.5 ITA 1700 | 15 Broekman W | em 8 NED 2151 0 - 1
11 17 CM Poletti Fausto 3 ITA 2096 | 16 M Ast engo Corrado 3 ITA 2119 1 - O
12 37 2N Bel abbas Abdel | ah 3 ITA 1691 | 22 M Rossi G anpi ero 8 ITA 2011 O - 1
13 23 Mondon Fabri ce 3 FRA 2001 | 28 CM Calzolari Ganpietro3 ITA 1890 Ap- A
14 38 3N Della Penna Vincenzo 3 ITA 1527 | 32 1IN Mazzetta Renato 2.5 ITA 1822 Av- A
15 27 CM Pieri Enzo 2.5 ITA 1940 | 34 2N Testa Adriano 2.5 ITA 1729 0 - 1
16 33 1N lacchetti G ovanni 2 ITA 1804 | 39 3N Baloire Endy 2.5 ITA 1506 1 - O
17 42 NC Perrone Sanuel 2 ITA 1401 | 18 CM Didoni Renato 2 ITA 2076 0 - 1
18 40 NC Anfuso Luigi 2 ITA 1485 | 24 (sconosci ut 0) 2 1985 0 - 1
19 36 2N Mazza Maurizio 1.5 ITA 1700 | 26 CM Martinez Guido 2 ITA 1969 0 - 1
20 30 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 1857 | 29 1IN Fragni Enrico 1.5 ITA 1859 1 - O
21 41 NC Zaccaria Sonia 1 ITA 1413 | 43 NC Berlier Filippo 1 ITA 1383 1 - 0
22 31 Col as Yves 0 FRA 1850 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SV:IVe RIS VI 05 C A MPIONATO VALDOSTANO (0604006A)
Italiana ' ' SAINT VINCENT - 30-09-2006 - 08-10-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Tiviakov Sergei 6.5 NED 2668 | 4 GM Rotstein Arkadij 5 GER 2521 1 - 0
2 3 GM Godena Mchele 5 ITA 2528 | 2 GM  Epishin M adinir 6 RUS 2555 Avs- A
3 5 IM D Anore Carlo 5 ITA 2470 | 7 GM  Naunkin | gor 5 RUS 2430 Ap- A
4 6 GM Otega Lexy 4.5 |ITA 2435 | 25 Gauer Jacques 4.5 FRA 1973 1 - 0
5 11 IM Sarno Spartaco 4.5 ITA 2363 | 19 Petrescu Cristian 4.5 ROU 2070 1 - O
6 8 IM Borgo Gulio 4 ITA 2414 | 13 FM Bannink Bernard 4.5 NED 2248 1 - O
7 9 FM  Piscopo Pierluigi 4 ITA 2393 | 12 FM De Santis A essio 4 ITA 2337 1- 0
8 15 Broekman Wl em 4 NED 2151 | 10 |IM Bruno Fabio 4 ITA 2388 0 - 1
9 14 CM Pepino Enrico 4 ITA 2187 | 17 CM Poletti Fausto 4 ITA 2096 Ayp- A
10 22 M Rossi G anpi ero 4 ITA 2011 | 21 Labart he Arnaud 3.5 FRA 2044 0 - 1
11 20 CM Battistella Stefano 3.5 ITA 2065 | 38 3N Della Penna Vincenzo 3.5 ITA 1527 1 - 0
12 34 2N Testa Adriano 3.5 ITA 1729 | 23 Mondon Fabri ce 3.5 FRA 2001 Aw- A
13 28 CM Calzolari Ganpietro3.5 ITA 1890 | 35 2N Marguerettaz Davy 3.5 ITA 1700 Aw- A
14 16 M Ast engo Corrado 3 ITA 2119 | 26 CM Martinez Cuido 8 ITA 1969 1 - 0
15 18 CM Didoni Renato 3 ITA 2076 | 33 1IN lacchetti G ovanni 3 ITA 1804 0 - 1
16 32 1N Mazzetta Renato 3 ITA 1822 | 37 2N Bel abbas Abdel | ah 3 ITA 1691 Aw- A
17 24 (sconosci ut 0) 3 1985 | 30 OCM Roversi Stefano 2.5 ITA 1857 1 - O
18 39 3N Baloire Endy 2.5 ITA 1506 | 27 CM Pieri Enzo 2.5 ITA 1940 Aw- A
19 40 NC Anfuso Luigi 2 ITA 1485 | 41 NC Zaccaria Sonia 2 ITA 1413 1 - O
20 42 NC Perrone Sanuel 2 ITA 1401 | 36 2N Mazza Maurizio 1.5 ITA 1700 O - 1
21 29 1IN Fragni Enrico 1.5 ITA 1859 | 43 NC Berlier Filippo 1 ITA 1383 1 - 0
22 31 Col as Yves 0 FRA 1850 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca,CChIStlca OP CAMPIONATO VALDOSTANO
Italiana ' ' SAINT VINCENT - 30-09-2006 - 08-10-2006

(0604006A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GM Otega Lexy 5.5 ITA 2435 | 1 GM  Tiviakov Sergei 7.5 NED 2668 0 - 1
2 2 GM  Epishin M adimr 6.5 RUS 2555 | 11 IM Sarno Spartaco 5.5 ITA 2363 Aw- A
3 7 GV Naurkin Igor 5.5 RUS 2430 | 3 GM CGodena M chel e 5.5 ITA 2528 Aw- A
4 5 IM D Anpre Carlo 5.5 ITA 2470 | 8 IM Borgo Gulio 5 ITA 2414 Av- A
5 10 IM Bruno Fabio 5 ITA 2388 | 9 FM  Piscopo Pierluigi 5 ITA 2393 Ap- A
6 13 FM Banni nk Bernard 4.5 NED 2248 | 4 GM Rotstein Arkadij B CER 2521 0 - 1
7 19 Petrescu Cristian 4.5 ROU 2070 | 14 CM Pepino Enrico 4.5 |ITA 2187 1 - 0
8 17 CM Poletti Fausto 4.5 ITA 209 | 25 Gauer Jacques 4.5 FRA 1973 An- A
9 21 Labarthe Arnaud 4.5 FRA 2044 | 20 CM Battistella Stefano 4.5 ITA 2065 0 - 1
10 12 FM De Santis Alessio 4 ITA 2337 | 28 CM Calzolari Ganpietro 4 ITA 1890 1 - O
11 15 Broekman Wl em 4 NED 2151 | 34 2N Testa Adriano 4 ITA 1729 Apn- A
12 33 1IN lacchetti G ovanni 4 ITA 1804 | 16 M Ast engo Corrado 4 ITA 2119 0 - 1
13 35 2N Marguerettaz Davy 4 ITA 1700 | 22 M Rossi G anpi ero 4 ITA 2011 O - 1
14 23 Mondon Fabri ce 4 FRA 2001 | 24 (sconosci ut 0) 4 1985 1 - 0
15 37 2N Bel abbas Abdel | ah 3.5 ITA 1691 | 38 3N Della Penna Vincenzo 3.5 ITA 1527 AY%- A
16 26 CM Martinez Cuido 3 ITA 1969 | 32 1IN Mazzetta Renato 3.5 ITA 1822 0 - 1
17 27 CM Pieri Enzo 3 ITA 1940 | 40 NC Anfuso Luigi 3 ITA 1485 1 - O
18 30 CM Roversi Stefano 2.5 ITA 1857 | 18 CM Didoni Renato 8 ITA 2076 0 - 1
19 36 2N Mazza Maurizio 2.5 ITA 1700 | 39 3N Baloire Endy 3 ITA 1506 1 - O
20 29 1IN Fragni Enrico 2.5 ITA 1859 | 41 NC Zaccaria Sonia 2 ITA 1413 1 - O
21 43 NC Berlier Filippo 1 ITA 1383 | 42 NC Perrone Sanuel 2 ITA 1401 1 - O
22 31 Col as Yves 0 FRA 1850 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SV:IVe RIS VI 05 C A MPIONATO VALDOSTANO (0604006A)
Italiana Q J Il SAINT VINCENT - 30-09-2006 - 08-10-2006

GM NED El o FI DE: 2668 Perf: 2824 Media: 2380.00 WWe: 1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B22 M Rossi G anpi ero ITA 2011 657 0.92 1 1 1
2 N16 M Ast engo Corrado I TA 2119 549 0.92 1 2 2
3 B9 FM  Pi scopo Pierluigi | TA 2393 275 0.83 1 3 3
4 N 10 IM Bruno Fabio I TA 2388 280 0.84 1 4 4
5 B 2 GM Epishin Madimr RUS 2555 113 0.65 Ay 4 4
6 N 3 GM  CGodena M chel e I TA 2528 140 0.69 1 5 5
7 B5 IM D Anore Carlo | TA 2470 198 0.76 1 6 6
8 B 4 GM Rotstein Arkadij GER 2521 147 0.7 1 7 7
9 N6 GM Otega Lexy I TA 2435 233 0.79 1 8 8
7.1 8 8

GM RUS El o FI DE: 2555 Perf: 2575 Media: 2354.67 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 Mondon Fabrice FRA 2001 554 0.92 1 1 1
2 B 13 FM Bannink Bernard NED 2248 307 0.86 1 2 2
3 N5 IM D Anpre Carlo I TA 2470 85 0.62 Ay 2 2
4 B 19 Petrescu Cristian ROU 2070 485 0.92 1 3 3
5 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2668 -1130.35 Ay 3 3
6 B 7 GM  Naurkin Igor RUS 2430 125 0.67 1 4 4
7 B 8 IM Borgo Gulio I TA 2414 141 0.69 1 5 5
8 N 3 GM Godena M chel e | TA 2528 27 0.54 Ay 5 5
9 B 11 |IM Sarno Spartaco I TA 2363 192 0.75 Ay 5 5
6.32 5 5

GM I TA El o FI DE: 2528 Perf: 2509 Media: 2384.00 WW: 0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 (sconosci ut 0) 1985 543 0.92 1 1 1
2 N 18 CM Didoni Renato I TA 2076 452 0.92 1 2 2
3 B 11 |[IM Sarno Spartaco | TA 2363 165 0.72 Ay 2 2
4 N 4 GM Rotstein Arkadij GER 2521 7 0.51 1 3 3
5 B 5 IM D Anore Carlo | TA 2470 58 0.58 Ay 3 3
6 B 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2668 -1400.31 O 3 3
7 N 10 [IM Bruno Fabio | TA 2388 140 0.69 1 4 4
8 B 2 GM  Epishin Madimr RUS 2555 -27 0.46 Ay 4 4
9 N 7 GM  Naunkin Igor RUS 2430 98 0.63 Ay 4 4
5.74 4 4

GM CGER El o FI DE: 2521 Perf: 2452 Media: 2326.78 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 CGauer Jacques FRA 1973 548 0.92 1 1 1
2 B 15 Broekman Wl lem NED 2151 370 0.9 1 2 2
3 N7 GM  Naunkin Igor RUS 2430 91 0.62 Ay 2 2
4 B 3 GM  CGodena M chel e I TA 2528 -7 0.49 0 2 2
5 B 14 CM Pepino Enrico I TA 2187 334 0.88 1 3 3
6 N 11 IM Sarno Spartaco I TA 2363 158 0.71 Ay 3 3
7 B9 FM Piscopo Pierluigi I TA 2393 128 0.67 1 4 4
8 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2668 -147 0.3 0 4 4
9 N 13 FM Bannink Bernard NED 2248 273 0.83 1 5 5
6.32 5 5
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SV:IVe RIS VI 05 C A MPIONATO VALDOSTANO (0604006A)
Italiana Q J Il SAINT VINCENT - 30-09-2006 - 08-10-2006

IM ITA El o FI DE: 2470 Perf: 2485 Media: 2360.00 WWe: 0.61
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 CM Martinez Cuido I TA 1969 501 0.92 1 1 1
2 N 20 CM Battistella Stefano I TA 2065 405 0.92 1 2 2
3 B2 GM  Epishin Madimr RUS 2555 -85 0.38 Ay 2 2
4 N 11 IM Sarno Spartaco I TA 2363 107 0.65 1 3 3
5 N 3 GM  CGodena M chel e I TA 2528 -58 0.42 Ay 3 3
6 B 13 FM  Banni nk Ber nard NED 2248 222 0.78 1 4 4
7 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2668 -1980.24 0 4 4
8 B 7 GM  Naunkin Igor RUS 2430 40 0.56 Ay 4 4
9 B 8 IM Borgo Gulio I TA 2414 56 0.58 Ay 4 4
5.45 4 4

GM ITA El o FI DE: 2435 Perf: 2233 Media: 2142.33 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 CM Pieri Enzo I TA 1940 495 0.92 1 1 1
2 B 19 Petrescu Cristian ROU 2070 365 0.9 A 1 1
3 N 10 IM  Bruno Fabio I TA 2388 47 0.57 0 1 1
4 B 39 3N Bal oire Endy I TA 1506 1 1 2
5 N 12 FM De Santis Alessio | TA 2337 98 0.63 Ay 1 2
6 B 15 Broekman W Il em NED 2151 284 0.84 1 2 3
7 N 13 FM  Banni nk Bernard NED 2248 187 0.74 Ay 2 3
8 B 25 CGauer Jacques FRA 1973 462 0.92 1 3 4
9 B 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2668 -2330.21 0 3 4
5.73 3 4

GM RUS El o FI DE: 2430 Perf: 2409 Media: 2306.33 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Calzolari Ganpietro I TA 1890 540 0.92 1 1 1
2 N 33 IN lacchetti G ovanni I TA 1804 1 1 2
3 B4 GM Rotstein Arkadij CGER 2521 -91 0.38 Av 1 2
4 N 8 IM Borgo Gulio I TA 2414 16 0.52 Ay 1 2
5 B 10 IM Bruno Fabio | TA 2388 42 0.56 1 2 3
6 N 2 GM  Epishin Mladimr RUS 2555 -1250.33 0 2 3
7 B 14 CM Pepino Enrico | TA 2187 243 0.8 1 3 4
8 N5 IM D Amrore Carlo I TA 2470 -40 0.44 Ay 3 4
9 B3 GM Godena M chel e ITA 2528 -98 0.37 Ay 3 4
4.32 3 4

IM I TA El o FI DE: 2414 Perf: 2367 Media: 2238.25 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 33 1IN lacchetti G ovanni I TA 1804 0OFO 0
2 B 17 CM Poletti Fausto I TA 2096 318 0.87 1 1 1
3 N 12 FM De Santis Alessio | TA 2337 77 0.61 Ay 1 1
4 B 7 GM  Naunkin | gor RUS 2430 -16 0.48 Ay 1 1
5 N 35 2N Marguerettaz Davy I TA 1700 1 1 2
6 B 19 Petrescu Cristian ROU 2070 344 0.88 1 2 3
7 N 2 GM  Epishin Madimr RUS 2555 -1410.31 O 2 3
8 B 13 FM  Banni nk Bernard NED 2248 166 0.72 1 3 4
9 N5 IM D Anore Carlo I TA 2470 -56 0.42 Ay 3 4
4,29 3 4
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SV:IVe RIS VI 05 C A MPIONATO VALDOSTANO (0604006A)
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FM | TA El o FI DE: 2393 Perf: 2337 Media: 2256.89 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 IN Fragni Enrico I TA 1859 534 0.92 1 1 1
2 B 21 Labart he Arnaud FRA 2044 349 0.89 1 2 2
3 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2668 -2750.17 0 2 2
4 B 15 Broekman W Il em NED 2151 242 0.8 1 3 3
5 N 13 FM  Banni nk Bernard NED 2248 145 0.69 O 3 3
6 B 17 CM Poletti Fausto I TA 2096 297 0.85 1 4 4
7 N 4 GM Rotstein Arkadij CER 2521 -128 0.33 0 4 4
8 B 12 FM De Santis Alessio | TA 2337 56 0.58 1 5 5
9 N 10 IM  Bruno Fabio I TA 2388 5 0.51 Ay 5 5
5.74 5 5

IM I TA El o FI DE: 2388 Perf: 2323 Media: 2218.22 WW: 0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 CM Roversi Stefano | TA 1857 531 0.92 1 1 1
2 N 43 NC Berlier Filippo I TA 1383 1 1 2
3 B 6 GM Otega Lexy I TA 2435 -47 0.43 1 2 3
4 B 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2668 -2800.16 O 2 3
5 N7 GM  Naurkin | gor RUS 2430 -42 0.44 0 2 3
6 N 16 M Ast engo Corrado I TA 2119 269 0.83 1 3 4
7 B 3 GM Godena M chel e | TA 2528 -140 0.31 O 3 4
8 N 15 Broekman W Il em NED 2151 237 0.8 1 4 5
9 B9 FM  Piscopo Pierluigi | TA 2393 -5 0.49 Ay 4 5
4. 38 4 5

IM I TA El o FI DE: 2363 Perf: 2333 Media: 2219.00 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 Col as Yves FRA 1850 513 0.92 1 1 1
2 B 35 2N WMarguerettaz Davy I TA 1700 1 1 2
3 N3 GM  CGodena M chel e | TA 2528 -1650.28 Ay 1 2
4 B 5 IM D Anore Carlo I TA 2470 -1070.35 O 1 2
5 N 27 CM Pieri Enzo I TA 1940 423 0.92 1 2 3
6 B 4 GM Rotstein Arkadi]j GER 2521 -158 0.29 Ay 2 3
7 N 12 FM De Santis Alessio I TA 2337 26 0.54 Ay 2 3
8 B 19 Petrescu Cristian ROU 2070 293 0.8 1 3 4
9 N 2 GM Epishin Vladimr RUS 2555 -1920.25 Ay 3 4
4.4 3 4

FM I TA El o FI DE: 2337 Perf: 2120 Media: 2068.56 WWe: -1.16
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Mazzetta Renato I TA 1822 515 0.92 Ay 0 0
2 N 38 3N Della Penna Vincenzo I TA 1527 1 0 1
3 B8 IM Borgo Gulio I TA 2414 -77 0.39 Ay 0 1
4 N 34 2N Testa Adriano I TA 1729 608 0.92 Ay 0 1
5 B 6 GM Otega Lexy I TA 2435 -98 0.37 Ay 0 1
6 N 21 Labart he Arnaud FRA 2044 293 0.85 Ay 0O 1
7 B 11 IM Sarno Spartaco ITA 2363 -26 0.46 Ay 0 1
8 N9 FM  Piscopo Pierluigi I TA 2393 -56 0.42 O 0 1
9 B 28 CM Cal zolari G anpietro I TA 1890 447 0.92 1 1 2
5.25 1 2
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FM NED El o FI DE: 2248 Perf: 2280 Media: 2279.22 WWe: 0.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 2N Testa Adriano I TA 1729 519 0.92 1 1 1
2 N2 GM  Epishin Madimr RUS 2555 -3070.14 O 1 1
3 B 24 (sconosci ut 0) 1985 263 0.82 1 2 2
4 N22 M Rossi G anpi ero I TA 2011 237 0.8 1 3 3
5B 9 FM  Piscopo Pierluigi I TA 2393 -1450.31 1 4 4
6 N5 IM D Anore Carlo I TA 2470 -2220.22 0 4 4
7 B 6 GM Otega Lexy I TA 2435 -1870.26 Ay 4 4
8 N 8 IM Borgo Gulio I TA 2414 -166 0.28 0 4 4
9 B 4 GM Rotstein Arkadij CER 2521 -2730.17 O 4 4
3.92 4 4

CM ITA El o FI DE: 2187 Perf: 2004 Media: 2024.56 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N Marguerettaz Davy I TA 1700 0 0 0
2 N 32 1IN Mazzetta Renato I TA 1822 365 0.9 1 1 1
3 B 28 CM Calzolari Ganpietro I TA 1890 297 0.85 1 2 2
4 B 23 Mondon Fabrice FRA 2001 186 0.74 1 3 3
5 N 4 GM Rotstein Arkadi]j CER 2521 -3340.12 0 3 3
6 B 37 2N Bel abbas Abdel | ah I TA 1691 1 3 4
7 N7 GM  Naurkin Igor RUS 2430 -2430.2 O 3 4
8 B 17 CM Poletti Fausto I TA 2096 91 0.62 Ay 3 4
9 N 19 Petrescu Cristian ROU 2070 117 0.66 0 3 4
4. 09 3 4

NED El o FI DE: 2151 Perf: 2031 Media: 2075.67 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 2N Mazza Maurizio I TA 1700 1 0 1
2 N 4 GM Rotstein Arkadij GER 2521 -3700.1 O 0 1
3 B 33 1IN lacchetti G ovanni I TA 1804 1 0 2
4 N9 FM Piscopo Pierluigi I TA 2393 -2420.2 O 0 2
5B 22 M Rossi G anpi ero ITA 2011 140 0.69 1 1 3
6 N 6 GM Otega Lexy I TA 2435 -2840.16 O 1 3
7 N 35 2N Marguerettaz Davy I TA 1700 1 1 4
8 B 10 IM Bruno Fabio | TA 2388 -2370.2 0 1 4
9 B 34 2N Testa Adriano I TA 1729 422 0.92 Ay 1 4
2.27 1 4

M I TA El o FIDE: 2119 Perf: 2043 Media: 2023.78 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 2N Bel abbas Abdel | ah I TA 1691 1 0 1
2 B1 GM  Tiviakov Sergei NED 2668 -549 0.08 0 0 1
3 N 19 Petrescu Cristian ROU 2070 49 0.57 0 0 1
4 B 38 3N Della Penna Vincenzo I TA 1527 1 0 2
5 N 23 Mondon Fabrice FRA 2001 118 0.66 1 1 3
6 B 10 IM Bruno Fabio | TA 2388 -2690.17 O 1 3
7 N 17 CM Poletti Fausto I TA 2096 23 0.53 0 1 3
8 B 26 CM Martinez Guido I TA 1969 150 0.7 1 2 4
9 N 33 1IN lacchetti G ovanni I TA 1804 1 2 5
2.71 2 5
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CM ITA El o FI DE: 2096 Perf: 2070 Media: 2005.89 WWe: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 3N Della Penna Vincenzo I TA 1527 Ay 0 0
2 N 8 IM Borgo Gulio I TA 2414 -3180.13 0 0 0
3 B 40 NC Anfuso Luigi | TA 1485 1 0 1
4 N 20 CM Battistella Stefano I TA 2065 31 0.54 Ay 0 1
5 B 28 CM Calzolari Ganpietro I TA 1890 206 0.76 1 1 2
6 N9 FM  Pi scopo Pierluigi I TA 2393 -297 0.15 O 1 2
7 B 16 M Ast engo Corrado I TA 2119 -23 0.47 1 2 3
8 N 14 CM Pepino Enrico ITA 2187 -91 0.38 Ay 2 3
9 B 25 Gauer Jacques FRA 1973 123 0.67 Ay 2 3
3.1 2 3

CM ITA El o FI DE: 2076 Perf: 1727 Media: 1768.00 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 3N Baloire Endy I TA 1506 1 0 1
2 B 3 GM Godena M chel e | TA 2528 -452 0.08 0 0 1
3 N 27 CM Pieri Enzo I TA 1940 136 0.68 Ay 0 1
4 B 35 2N Marguerettaz Davy I TA 1700 0 0 1
5 N 37 2N Bel abbas Abdel | ah I TA 1691 0 0 1
6 B 40 NC Anfuso Luigi I TA 1485 Ay 0 1
7 N 42 NC Perrone Sanuel I TA 1401 1 0 2
8 B 33 1IN lacchetti G ovanni I TA 1804 0 0 2
9 N30 CM Roversi Stefano | TA 1857 219 0.78 1 1 3
1.54 1 3

RQU El o FI DE: 2070 Perf: 2243 Media: 2150.22 WWe: 1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Anfuso Luigi I TA 1485 1 0 1
2 N6 GM Otega Lexy I TA 2435 -3650.1 Ay 0 1
3 B16 M Ast engo Corrado I TA 2119 -49 0.43 1 1 2
4 N 2 GM  Epishin Madimr RUS 2555 -4850.08 O 1 2
5 B 34 2N Testa Adriano I TA 1729 341 0.88 1 2 3
6 N 8 IM Borgo Gulio I TA 2414 -344 0.12 O 2 3
7 B 20 CM Battistella Stefano | TA 2065 5 0.51 1 3 4
8 N 11 IM Sarno Spartaco I TA 2363 -2930.15 0 3 4
9 B 14 CM Pepino Enrico I TA 2187 -117 0.34 1 4 5
2.61 4 5

cM I TA El o FI DE: 2065 Perf: 2013 Media: 1914.78 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Zaccaria Sonia I TA 1413 1 0 1
2 B5 IM D Amore Carlo I TA 2470 -4050.08 0 0 1
3 N 35 2N Marguerettaz Davy I TA 1700 Ay 0 1
4 B 17 CM Poletti Fausto I TA 2096 -31 0.46 Ay 0 1
5 N 25 Gauer Jacques FRA 1973 92 0.63 Ay 0 1
6 B 27 CM Pieri Enzo I TA 1940 125 0.67 1 1 2
7 N 19 Petrescu Cristian ROQU 2070 -5 0.49 0 1 2
8 B 38 3N Della Penna Vincenzo I TA 1527 1 1 3
9 N 21 Labart he Arnaud FRA 2044 21 0.53 1 2 4
2. 86 2 4
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FRA El o FI DE: 2044 Perf: 1924 Media: 1910.89 WWe: -1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Perrone Sanuel I TA 1401 1 0 1
2 N9 FM  Piscopo Pierluigi I TA 2393 -3490.11 O 0 1
3 B 34 2N Testa Adriano I TA 1729 315 0.86 O 0 1
4 N 40 NC Anfuso Luigi I TA 1485 1 0 2
5 B 33 1IN lacchetti G ovanni I TA 1804 1 0 3
6 B 12 FM De Santis Alessio I TA 2337 -2930.15 Ay 0 3
7 N 25 Gauer Jacques FRA 1973 71 0.6 O 0 3
8 N22 M Rossi G anpi ero I TA 2011 33 0.55 1 1 4
9 B 20 CM Battistella Stefano I TA 2065 -21 0.47 O 1 4
2.74 1 4

M | TA El o FI DE: 2011 Perf: 1972 Media: 1950.78 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2668 -657 0.08 0 0 0
2 B 31 Col as Yves FRA 1850 161 0.71 1 1 1
3 N 42 NC Perrone Sanuel I TA 1401 1 1 2
4 B 13 FM Bannink Bernard NED 2248 -237 0.2 0 1 2
5 N 15 Broekman W Il em NED 2151 -140 0.31 O 1 2
6 B 33 1IN lacchetti G ovanni I TA 1804 1 1 3
7 N 37 2N Bel abbas Abdel | ah I TA 1691 1 1 4
8 B 21 Labart he Arnaud FRA 2044 -33 0.45 0 1 4
9 N 35 2N Marguerettaz Davy I TA 1700 1 1 5
1.75 1 5

FRA El o FI DE: 2001 Perf: 2031 Media: 1963.78 WW: 0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 GM Epishin Madimr RUS 2555 -554 0.08 0 0 0
2 N30 CM Roversi Stefano I TA 1857 144 0.69 1 1 1
3 B 43 NC Berlier Filippo I TA 1383 1 1 2
4 N 14 CM Pepino Enrico I TA 2187 -186 0.26 O 1 2
5B 16 M Ast engo Corrado I TA 2119 -118 0.34 O 1 2
6 N 26 CM Mrtinez Cuido I TA 1969 32 0.54 1 2 3
7 B 28 CM Calzolari G anpietro | TA 1890 111 0.65 Ay 2 3
8 N 34 2N Testa Adriano I TA 1729 272 0.83 Ay 2 3
9 B 24 (sconosci ut 0) 1985 16 0.52 1 3 4
3.91 3 4

El o FI DE: 1985 Perf: 1843 Media: 1853.11 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM Godena M chel e I TA 2528 -543 0.08 0 0 0
2 B 37 2N Bel abbas Abdel | ah I TA 1691 1 0 1
3 N 13 FM Bannink Bernard NED 2248 -2630.18 0 0 1
4 B 27 CM Pieri Enzo I TA 1940 45 0.56 0 0 1
5 N 42 NC Perrone Sanuel I TA 1401 1 0 2
6 B 38 3N Della Penna Vincenzo I TA 1527 0 0 2
7 N 40 NC Anfuso Luigi I TA 1485 1 0 3
8 B 30 CM Roversi Stefano I TA 1857 128 0.67 1 1 4
9 N 23 Mondon Fabrice FRA 2001 -16 0.48 O 1 4
1.97 1 4
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FRA El o FI DE: 1973 Perf: 2037 Media: 1962.11 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM Rotstein Arkadij CER 2521 -548 0.08 O 0 0
2 N 34 2N Testa Adriano I TA 1729 244 0.8 0 0 0
3 B 31 Col as Yves FRA 1850 123 0.67 1 1 1
4 N 41 NC Zaccaria Sonia I TA 1413 1 1 2
5 B 20 CM Battistella Stefano | TA 2065 -92 0.37 Ay 1 2
6 N 39 3N Baloire Endy I TA 1506 1 1 3
7 B 21 Labart he Arnaud FRA 2044 -71 0.4 1 2 4
8 N 6 GM Otega Lexy I TA 2435 -462 0.08 O 2 4
9 N17 CM Poletti Fausto I TA 2096 -1230.33 Ay 2 4
2.73 2 4

CM ITA El o FI DE: 1969 Perf: 1699 Media: 1802.11 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM D Amore Carlo I TA 2470 -5010.08 0 0 0
2 B 39 3N Baloire Endy I TA 1506 Ay 0 0
3 N 38 3N Della Penna Vincenzo I TA 1527 Ay 0 0
4 B 37 2N Bel abbas Abdel | ah I TA 1691 0 0 0
5 N 43 NC Berlier Filippo I TA 1383 1 0 1
6 B 23 Mondon Fabrice FRA 2001 -32 0.46 0 0 1
7 N 36 2N Mazza Mauri zio I TA 1700 1 0 2
8 N16 M Ast engo Corrado I TA 2119 -1500.3 O 0 2
9 B 32 1IN Mazzetta Renato | TA 1822 147 0.7 O 0 2
1.54 0 2

CM ITA El o FI DE: 1940 Perf: 1897 Media: 1927.11 WW: -0.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B6 GM Otega Lexy I TA 2435 -495 0.08 O 0 0
2 N 36 2N Mazza Maurizio I TA 1700 1 0 1
3 B 18 CM Didoni Renato | TA 2076 -136 0.32 Ay 0 1
4 N 24 (sconosci ut 0) 1985 -45 0.44 1 1 2
5 B 11 IM Sarno Spartaco | TA 2363 -423 0.08 0 1 2
6 N 20 CM Battistella Stefano | TA 2065 -1250.33 0 1 2
7 B 34 2N Testa Adriano I TA 1729 211 0.77 O 1 2
8 N 39 3N Baloire Endy I TA 1506 Ay 1 2
9 B 40 NC Anfuso Luigi I TA 1485 1 1 3
2.02 1 3

cM I TA El o FI DE: 1890 Perf: 1925 Media: 1936.00 WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Naunkin | gor RUS 2430 -540 0.08 0 0 0
2 B 41 NC Zaccaria Sonia I TA 1413 1 0 1
3 N 14 CM Pepino Enrico I TA 2187 -297 0.15 0 0 1
4 B 42 NC Perrone Sanuel I TA 1401 1 0 2
5 N 17 CM Poletti Fausto I TA 2096 -206 0.24 0 0 2
6 B 29 1IN Fragni Enrico | TA 1859 31 0.54 1 1 3
7 N 23 Mondon Fabrice FRA 2001 -111 0.35 Ay 1 3
8 B 35 2N Marguerettaz Davy I TA 1700 Ay 1 3
9 N 12 FM De Santis Alessio | TA 2337 -447 0.08 O 1 3
1. 44 1 3
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IN ITA El o FI DE: 1859 Perf: 1694 Media: 1716.56 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 FM  Piscopo Pierluigi I TA 2393 -5340.08 0 0 0
2 N 40 NC Anfuso Luigi I TA 1485 0 0 0
3 B 36 2N Mazza Maurizio I TA 1700 Ay 0 0
4 N 32 1IN Mazzetta Renato I TA 1822 37 0.55 1 1 1
5 B 39 3N Baloire Endy I TA 1506 0 1 1
6 N 28 CM Calzolari Ganpietro I TA 1890 -31 0.46 O 1 1
7 N30 CM Roversi Stefano I TA 1857 2 0.5 O 1 1
8 B 43 NC Berlier Filippo I TA 1383 1 1 2
9 B 41 NC Zaccaria Sonia I TA 1413 1 1 3
1.59 1 3

CM ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1716 Media: 1889.67 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 IM Bruno Fabio | TA 2388 -5310.08 0 0 0
2 B 23 Mondon Fabrice FRA 2001 -144 0.31 0 0 0
3 N 37 2N Bel abbas Abdel | ah I TA 1691 0 0 0
4 N 36 2N Mazza Maurizio I TA 1700 1 0 1
5 B 40 NC Anfuso Luigi I TA 1485 Ay 0 1
6 N 32 1IN Mazzetta Renato I TA 1822 35 0.55 0 0 1
7 B 29 1IN Fragni Enrico | TA 1859 -2 0.5 1 1 2
8 N 24 (sconosci ut 0) 1985 -128 0.33 0 1 2
9 B 18 CM Didoni Renato I TA 2076 -2190.22 0 1 2
1.99 1 2

FRA El o FI DE: 1850 Perf: 1252 Media: 1928.00 WW: -0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 IM Sarno Spartaco I TA 2363 -5130.08 0 0 0
2 N22 M Rossi G anpi ero I TA 2011 -1610.29 O 0 0
3 N 25 Gauer Jacques FRA 1973 -1230.33 0 0 0
4 B 44 0.5 0 0 0
5 44 0 FO 0
6 44 0 FO 0
7 44 0 FO 0
8 44 0 FO 0
9 44 0 FO 0
0.7 0 0

1IN I TA El o FI DE: 1822 Perf: 1846 Media: 1848.11 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 FM De Santis Alessio | TA 2337 -5150.08 Ay 0 0
2 B 14 CM Pepino Enrico | TA 2187 -3650.1 O 0 0
3 N 39 3N Baloire Endy I TA 1506 0 0 0
4 B 29 1IN Fragni Enrico I TA 1859 -37 0.45 0 0 0
5 N 36 2N Mazza Maurizio I TA 1700 1 0 1
6 B 30 CM Roversi Stefano | TA 1857 -35 0.45 1 1 2
7 N 38 3N Della Penna Vincenzo I TA 1527 Ay 1 2
8 B 37 2N Bel abbas Abdel | ah I TA 1691 Ay 1 2
9 N26 CM Mrtinez Guido I TA 1969 -147 0.3 1 2 3
1.38 2 3
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IN |ITA Elo Italia: 1804 Variaz: 9 Perf: 1810 Media: 1965. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 8 IM Borgo Gulio I TA 2414 -610 1 FO 1
2 B7 GM  Naurnkin I gor RUS 2430 -626 0.08 0 0 1
3 N 15 Broekman W Il em NED 2151 -347 0.11 O 0 1
4 B 43 NC Berlier Filippo I TA 1383 421 0.92 1 1 2
5 N 21 Labart he Arnaud FRA 2044 -240 0.2 0 1 2
6 N 22 M Rossi G anpi ero I TA 2011 -207 0.23 O 1 2
7 B 39 3N Baloire Endy I TA 1506 298 0.85 1 2 3
8 N 18 CM Didoni Renato I TA 2076 -272 0.17 1 3 4
9 B 16 M Ast engo Corrado I TA 2119 -3150.14 O 3 4
2.7 3 4

2N I TA El o FIDE: 1729 Perf: 2041 Media: 2051.56 WWe: 3.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Bannink Bernard NED 2248 -5190.08 0 0 0
2 B 25 Gauer Jacques FRA 1973 -244 0.2 1 1 1
3 N 21 Labart he Arnaud FRA 2044 -3150.14 1 2 2
4 B 12 FM De Santis Al essio I TA 2337 -608 0.08 Ay 2 2
5 N 19 Petrescu Cristian ROU 2070 -3410.12 0 2 2
6 B 35 2N Marguerettaz Davy I TA 1700 0 2 2
7 N 27 CM Pieri Enzo I TA 1940 -2110.23 1 3 3
8 B 23 Mondon Fabrice FRA 2001 -2720.17 Ay 3 3
9 N 15 Broekman W Il em NED 2151 -4220.08 Ay 3 3
1.1 3 3

2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 75 Perf: 1879 Media: 2098. 44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Pepino Enrico | TA 2187 -487 0.08 1 1 1
2 N11 IM Sarno Spartaco I TA 2363 -663 0.08 0 1 1
3 B 20 CM Battistella Stefano | TA 2065 -3650.1 Ay 1 1
4 N 18 CM Didoni Renato I TA 2076 -376 0.09 1 2 2
5 B 8 IM Borgo Gulio I TA 2414 -7140.08 0 2 2
6 N 34 2N Testa Adriano I TA 1729 -29 0.46 1 3 3
7 B 15 Broekman W11 em NED 2151 -4510.08 O 3 3
8 N 28 CM Calzolari G anpietro | TA 1890 -1900.25 Ay 3 3
9 B22 M Rossi G anpi ero ITA 2011 -3110.14 0 3 3
1.36 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -12 Perf: 1622 Media: 1765. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 Broekman Wl em NED 2151 -451 0.08 O 0 0
2 B 27 CM Pieri Enzo I TA 1940 -2400.2 O 0 0
3 N 29 1IN Fragni Enrico I TA 1859 -159 0.29 Ay 0 0
4 B 30 CM Roversi Stefano | TA 1857 -157 0.29 O 0 0
5 B 32 1N Mazzetta Renato I TA 1822 -1220.33 0 0 0
6 N 43 NC Berlier Filippo I TA 1383 317 0.87 1 1 1
7 B 26 CM Martinez Quido I TA 1969 -2690.17 O 1 1
8 N 42 NC Perrone Samnuel I TA 1401 299 0.85 1 2 2
9 B 39 3N Baloire Endy I TA 1506 194 0.75 1 3 3
3.83 3 3
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2N |ITA Elo Italia: 1691 Variaz: 57 Perf: 1774 WMedi a: 1950. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B16 M Ast engo Corrado I TA 2119 -428 0.08 O 0 0
2 N 24 (sconosci ut 0) 1985 -2940.15 0 0 0
3 B 30 CM Roversi Stefano | TA 1857 -166 0.28 1 1 1
4 N 26 CM Martinez GQGuido I TA 1969 -278 0.17 1 2 2
5 B 18 CM Didoni Renato I TA 2076 -3850.09 1 3 3
6 N 14 CM Pepino Enrico I TA 2187 -496 0.08 O 3 3
7 B 22 M Rossi G anpi ero I TA 2011 -3200.13 0 3 3
8 N 32 1N Mazzetta Renato ITA 1822 -1310.32 Ay 3 3
9 B 38 3N Della Penna Vincenzo I TA 1527 164 0.72 Ay 3 3
2.02 3 3

3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 69 Perf: 1801 Media: 1944. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Poletti Fausto I TA 2096 -5690.08 Ay 0 0
2 B 12 FM De Santis Alessio | TA 2337 -8100.08 0 0 0
3 B 26 CM Martinez Guido I TA 1969 -442 0.08 Ay 0 0
4 N 16 M Ast engo Corrado I TA 2119 -5920.08 0 0 0
5 B 41 NC Zaccaria Sonia I TA 1413 114 0.66 1 1 1
6 N 24 (sconosci ut 0) 1985 -458 0.08 1 2 2
7 B 32 1IN Mazzetta Renato I TA 1822 -2950.15 Ay 2 2
8 N 20 CM Battistella Stefano I TA 2065 -5380.08 0 2 2
9 N 37 2N Bel abbas Abdel | ah I TA 1691 -164 0.28 Ay 2 2
1.57 2 2

3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 54 Perf: 1728 Media: 1953.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 CM Didoni Renato I TA 2076 -5700.08 O 0 0
2 N26 CM Martinez Guido I TA 1969 -4630.08 Ay 0 0
3 B 32 1IN Mazzetta Renato I TA 1822 -316 0.13 1 1 1
4 N 6 GM Otega Lexy I TA 2435 -929 0.08 0 1 1
5 N 29 1IN Fragni Enrico I TA 1859 -3530.11 1 2 2
6 B 25 CGauer Jacques FRA 1973 -467 0.08 O 2 2
7 N 33 1IN lacchetti G ovanni I TA 1804 -298 0.15 O 2 2
8 B 27 CM Pieri Enzo I TA 1940 -4340.08 Ay 2 2
9 N 36 2N Mazza Maurizio I TA 1700 -194 0.25 O 2 2
1.04 2 2

NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 45 Perf: 1695 Media: 1926. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 Petrescu Cristian ROU 2070 -5850.08 0 0 0
2 B 29 1IN Fragni Enrico | TA 1859 -374 0.1 1 1 1
3 N 17 CM Poletti Fausto I TA 2096 -6110.08 0 1 1
4 B 21 Labart he Arnaud FRA 2044 -5590.08 0 1 1
5 N 30 CM Roversi Stefano | TA 1857 -3720.1 Ay 1 1
6 N 18 CM Didoni Renato I TA 2076 -5910.08 Ay 1 1
7 B 24 (sconosci ut 0) 1985 -500 0.08 O 1 1
8 B 41 NC Zaccaria Sonia I TA 1413 72 0.6 1 2 2
9 N 27 CM Pieri Enzo I TA 1940 -455 0.08 O 2 2
1.28 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -36 Perf: 1380 Media: 1697. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Battistella Stefano | TA 2065 -652 0.08 0 0 0
2 N28 CM Calzolari Ganpietro I TA 1890 -477 0.08 O 0 0
3 44 1 FO 1
4 B 25 Gauer Jacques FRA 1973 -560 0.08 0 0 1
5 N 38 3N Della Penna Vincenzo I TA 1527 -114 0.34 0 0 1
6 B 42 NC Perrone Sanuel I TA 1401 12 0.52 O 0 1
7 B 43 NC Berlier Filippo I TA 138330 0.54 1 1 2
8 N 40 NC Anfuso Luigi I TA 1485 -72 0.4 O 1 2
9 N 29 1IN Fragni Enrico | TA 1859 -446 0.08 O 1 2
2.12 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -21 Perf: 1485 Media: 1812. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 Labart he Arnaud FRA 2044 -6430.08 0 0 0
2 44 1 FO 1
3 B 22 M Rossi @ anpi ero I TA 2011 -6100.08 O 0 1
4 N 28 CM Calzolari Ganpietro I TA 1890 -489 0.08 0 0 1
5 B 24 (sconosci ut 0) 1985 -5840.08 0 0 1
6 N 41 NC Zaccaria Sonia I TA 1413 -12 0.48 1 1 2
7 B 18 CM Didoni Renato I TA 2076 -6750.08 0 1 2
8 B 36 2N  Mazza Mauri zio I TA 1700 -299 0.15 O 1 2
9 N 43 NC Berlier Filippo I TA 138318 0.53 0 1 2
1. 56 1 2
NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -18 Perf: 1495 Media: 1816. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 44 1 FO 1
2 B 10 IM  Bruno Fabio I TA 2388 -100:0.08 O 0 1
3 N 23 Mondon Fabrice FRA 2001 -618 0.08 0 0 1
4 N 33 1IN lacchetti G ovanni I TA 1804 -421 0.08 0 0 1
5 B 26 CM Martinez CQuido I TA 1969 -586 0.08 0 0 1
6 B 36 2N  Mazza Mauri zio I TA 1700 -317 0.13 O 0 1
7 N 41 NC Zaccaria Sonia I TA 1413 -30 0.46 O 0 1
8 N 29 1IN Fragni Enrico | TA 1859 -476 0.08 0 0 1
9 B 42 NC Perrone Samuel I TA 1401 -18 0.47 1 1 2
1. 46 1 2
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4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
33 1IN lacchetti Govanni ITA 6 1.0 2138 1865 1804 1939 M 114109
35 2N Marguerettaz Davy |ITA 9 4.0 2098 2055 1700 1994 M 118424
36 2N Mazza Mauri zi o ITA 6 0.5 1933 1532 1700 1957 M 108926
37 2N Bel abbas Abdellah |ITA 8 3.5 2003 1960 1691 1965 M 106178
38 3N Della Penna Vincenz | TA 7 2.5 2056 1954 1527 1959 M
39 3N Bal oi re Endy ITA 7 3.0 2011 1961 1506 1991 M 123275
40 NC Anfuso Lui gi ITA 8 2.0 1991 1798 1485 1958 M 121255
41 NC Zaccaria Soni a ITA 4 0.0 1947 1147 1413 1971 F 123796
42 NC Perrone Sanuel ITA 5 0.0 2001 1201 1401 1995 M 126296
43 NC Berlier Filippo ITA 4 0.0 2054 1254 1383 1977 M 124641
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